

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-06 - Chodník u MŠ Srdíčko v ul. Boženy Němcové

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 2. 2018

Objednatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DOKOM FINAL s. r. o.

IČ:

25487230

DIČ:

CZ25487230

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				256 296,71
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				256 296,71
DPH základní	21,00%	ze	256 296,71	53 822,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	310 119,02

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-06 - Chodník u MŠ Srdíčko v ul. Boženy Němcové

Místo:

Datum:

5. 2. 2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	256 296,71
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	256 296,71

ROZPOČET

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-06 - Chodník u MŠ Srdíčko v ul. Boženy Němcové

Místo:

Datum: 5. 2. 2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

256 296,71

81	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	115,060	65,00	7 478,90
0	K	113201112	Vytrhání obrub žulových	m	47,000	85,00	3 995,00
89	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	46,250	425,00	19 656,25
92	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	46,250	22,00	1 017,50
95	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	92,510	28,00	2 590,28
0	K	564722111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 50 mm	m2	92,510	62,00	5 735,62
101	K	564851111	Podklad ze štěrkočtře ŠD tl 150 mm	m2	92,510	115,00	10 638,65
106	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	92,600	250,00	23 150,00
107	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	463,000	33,00	15 279,00
108	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	15,130	150,00	2 269,50
109	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	62,600	120,00	7 512,00
52	K	916241113	Osazení kamenného obrubníku ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	47,000	227,00	10 669,00
0	M	583800004	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20	kus	5,000	1 750,00	8 750,00
116	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	92,510	935,00	86 496,85
117	M	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm	t	98,880	352,00	34 805,76
125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,380	55,00	2 440,90
2	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	54,000	49,00	2 646,00
13	K	573561111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	26,500	16,00	424,00
20	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. l tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	26,500	295,00	7 817,50
0	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	42,000	22,00	924,00
1	K	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soud or	1,000	500,00	500,00
2	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	1 500,00	1 500,00